АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403562, ст. Клетская ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-84466 4-11-81
р/счет 402018103000001003 в отделении Волгоград, г. Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  6  марта 2017 г.    № _12__

[bookmark: _GoBack]«Об организации и проведении аукциона
на право заключения договоров аренды
земельных участков сельскохозяйственного
назначения, находящихся в собственности Клетского сельского поселения Клетского муниципального района»

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,
п о с та н о в л я ю:
1. Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения, организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о размере арендной платы в отношении следующих лотов:
- лот № 1: земельный участок площадью 929636,0 кв.м, кадастровый номер 34:12:010301:234, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для выпаса скота, по адресу: Волгоградская область, Клетский район, Клетское сельское поселение, ст. Клетская, примерно в 650 м от ориентира по направлению на юго-запад;
- лот № 2: земельный участок площадью 1164682,0 кв.м, кадастровый номер 34:12:010301:227, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, по адресу: Волгоградская область, Клетский район, Клетское сельское поселение, в 2,0 км на юго-восток от х. Мелоклетский.
- лот № 3: земельный участок площадью 528074,0 кв.м, кадастровый номер 34:12:010401:644, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, по адресу: Волгоградская область, Клетский район, территория Клетского сельского поселения, ст. Клетская, примерно в 4,2 км на от ориентира по направлению на северо-восток.
- лот № 4: земельный участок площадью 425188,0 кв.м, кадастровый номер 34:12:010401:645, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, по адресу: Волгоградская область, Клетский район, территория Клетского сельского поселения, ст. Клетская, примерно в 4,4 км на от ориентира по направлению на северо-восток.
2. Утвердить информационное сообщение о проведении администрацией Клетского муниципального района аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения согласно приложению 1.
3.  Опубликовать информационное сообщение о проведении администрацией Клетского сельского поселения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения на официальном сайте Клетского сельского поселения http://kletskay.ru/, на сайте www.torgi.gov.ru
4. Утвердить формы заявок на участие в аукционе для физических и юридических лиц согласно приложениям 2,3.
5. Утвердить форму описи документов, предоставляемых для участия в аукционе согласно приложению 4.
6. Утвердить проект договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения согласно приложению 6.
7.  Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Клетского сельского поселения организовать прием заявок на участие в аукционе, их рассмотрение в соответствии с требованиями по проведению аукциона.

Глава Клетского
сельского поселения                                                             Г.И. Дементьев